
 

 

 

 

   OKRESNÍ  FOTBALOVÝ   SVAZ   NOVÝ   JIČÍN 
   Msgr. Šrámka 21,  741 01 Nový Jičín   tel.:   553 822 344 

   e-mail : fotbal.ofsnj@seznam.cz    IČ :   22880348 

 

Sportovně technická komise OFS NJ 

 
Zápis č. 4 ze dne 17.9.2020 – SR 2020/2021 

 

Přítomni   : Ing. V. Jalůvka, M. Surovecm, M. Szabo 

Omluveni : -  

Hosté        : - 

 

1. STK OFS NJ bere na vědomí :  
- Zápis č. 4 DK OFS NJ ze dne 10.9.2020. 

 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání : 
  

- Žádosti o změny termínů, začátků a míst utkání zaslané na sekretariát OFS NJ do doby konání 

zasedání STK OFS NJ emailem, a přes IS FAČR byly změněny dle požadavků a souhlasů klubů v 

IS.FOTBAL.CZ. 

 

3. Projednání výsledků kola : 
  
          - STK schvaluje všechny výsledky mistrovských utkání dosažené na hřištích v soutěžích OFS 

          NJ v termínech 3.9. až 17.9.2020. 

 

4. Závady a nedostatky : 

  
     - IV. třída  

5. kolo 

- utkání Životicer-Vražné v ZoU není uvedena kontrola Prohlášení COVID…. STK OFS NJ 

předkládá ZU k 

             projednání KR OFS NJ. 

- utkání Hladké Životice-Straník v ZoU není uvedena kontrola Prohlášení  COVID…. STK OFS NJ 

předkládá     ZU projednání KR OFS NJ. 

 

     - OS žáci 8+1 

 5. kolo 

- utkání Ženklava - Jeseník, v ZoU není uveden Hlavní pořadatel. STK upozorňuje Ženklavu, že při 

opakování nedostatku bude postupováno dle RS čl.43.1.! 

     - OS  mladší žáci sk. A 

 6. kolo 

- utkání Studénka - Velké Albrechtice, v ZoU není uveden Hlavní pořadatel. STK upozorňuje 

Studénku, že při opakování nedostatku bude postupováno dle RS čl.43.1.! 

     

 

  

mailto:fotbal.ofsnj@seznam.cz


 

 

- OP  starší přípravka 

 3. kolo 

- utkání Frenštát – Studénka v ZoU není uveden R. STK upozorňuje Frenštát, že při opakování 

nedostatku bude postupováno dle RS čl.43.1.! 

6.kolo 

- utkání Bílovec A-Starý Jičín v ZoU není uvedena sestava hostů a vedoucí mužstva. STK 

upozorňuje Starý Jičín, že při opakování nedostatku bude postupováno dle RS čl.43.1.! 

7. kolo 

- utkání Kopřivnice – Nový Jičín A v ZoU je jako R a vedoucí domácích uvedena stejná osoba 

Pořický Michal (81110848). STK upozorňuje Kopřivnici, že při opakování nedostatku bude 

postupováno dle RS čl.43.1.! 

 

     - OP mladší přípravka  

 5. kolo 

- utkání Bílovec B-Odry v ZoU je jako R a vedoucí domácích uvedena stejná osoba Hoš K. 

(ID72080108). STK upozorňuje Bílovec, že při opakování nedostatku bude postupováno dle RS 

čl.43.1.!        

3. kolo 

- utkání Kopřivnice – Odry v ZoU je jako R a vedoucí domácích uvedena stejná osoba Pořický 

Michal (81110848). STK upozorňuje Starý Jičín, že při opakování nedostatku bude postupováno dle 

RS čl.43.1.! 

6. kolo 

- utkání Frenštát – Nový Jičín A v ZoU není uveden vedoucí mužstva hostů. STK upozorňuje Nový 

Jičín, že při opakování nedostatku bude postupováno dle RS čl.43.1.! 

- utkání Studénka – Bílovec B v ZoU je jako R a vedoucí domácích uvedena stejná osoba Přikryl 

Radovan (73041446). STK upozorňuje Studénku, že při opakování nedostatku bude postupováno dle 

RS čl.43.1.! 

7. kolo 

- utkání Kopřivnice – Nový Jičín A v ZoU je jako R a vedoucí domácích uvedena stejná osoba 

Pořický Michal (81110848). STK upozorňuje Kopřivnici, že při opakování nedostatku bude 

postupováno dle RS čl.43.1.! 

OS starší přípravka sk. B  

3. kolo 

- utkání Děrné – Fulnek v ZoU není uveden hlavní pořadatel. STK upozorňuje Děrné, že při 

opakování nedostatku bude postupováno dle RS čl.43.1.! 

OS starší přípravka sk. C  

5. kolo 

- utkání Kujavy – Jistebník neodehráno a není uveden ani náhradní termín. STK žádá družstva, aby 

se na termínu dohodly do 20.9.2020 

6. kolo 

Kujavy – Bartošovice/Sedlnice v ZoU není uveden hlavní pořadatel. STK upozorňuje Kujavy, že při 

opakování nedostatku bude postupováno dle RS čl.43.1.! 

OS mladší přípravka  

5. kolo 

Lubina – Olbramice v ZoU není uveden hlavní pořadatel. STK upozorňuje Lubinu, že při opakování 

nedostatku bude postupováno dle RS čl.43.1.! 



 

 

6. kolo 

Lubina – Bartošovice/Sedlnice v ZoU není uveden hlavní pořadatel. STK upozorňuje Lubinu, že při 

opakování nedostatku bude postupováno dle RS čl.43.1.! 

5. Upozornění pro kluby:  
- upozorňujeme kluby, že v soutěžích mládeže mohou případné doplnění nebo opravu ZoU zaslat 

sekretáři OFS NJ emailem, nebo požádat telefonicky, a to do druhého pracovního dne po konání 

utkání.  Takovýto postup není finančně postižen.  

 

6. Organizační a různé:   

- další zasedání komise STK se bude konat ve čtvrtek 1.10.2020 od 15.30 hod.  

 

V Novém Jičíně dne 17.9.2020 

  

Zapsal: Jalůvka Vojtěch    

                                 Jalůvka Vojtěch, v. r. 

         předseda STK OFS NJ 


